OFÍCIO Nº 026/2023 COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

31 de Maio de 2023.

À
Secretaria de Governo

A/C

Secretaria de Educação

Assunto: Relatório das ações tomadas acerca da segurança das escolas.

Senhora Secretária Magda Ramos

O Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação da Câmara
Municipal de Vereadores de Guaíba, no uso de suas atribuições legais, SOLICITA à
Senhora Secretária que apresente relatório completo das ações tomadas pela secretaria de
educação acerca da segurança nas escolas.

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________
VER. ALEX MEDEIROS (PP)

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

ALEX SANDRO

MEDEIROS DA

SILVA:95381473087

Assinado de forma digital por

ALEX SANDRO MEDEIROS DA

SILVA:95381473087

Dados: 2023.05.31 17:08:05

-03'00'

P
LL

 0
32

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. A
le

 A
lv

es

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

9A
C

9F
7B

7B
F

0D
04

B
C

08
51

D
36

C
30

B
7A

E
32

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

29
17